Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L6W CONSEJO NACIONAL DE FOMENTO EDUCATIVO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

4,840,771,894
4,840,771,894
484,829,184
1,184,657,981
71,375,297
3,099,909,432
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4,840,771,894
0
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4,730,769,115
4,158,909,728
458,691,782
1,277,073,896
71,980,099
2,351,163,951
0

501,500,000

0

0

0

501,500,000
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4,660,409,728
0

0

0

70,359,387

0

4,727,520,415
4,127,418,420
458,691,782
1,250,265,630
71,980,099
2,346,480,909
0

501,500,000

0

0

0

501,500,000

0
0
0
0
0

31,491,308
31,491,308

0
4,660,409,728
0

0

0

67,110,687

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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